et ceteros pluresque; alios hys-
toria ecclesiastica refert. De quibus
recte cum diuersis et blaspheman-
tes incorruptionem sua persubuntur.
adiunxit. **P**ercipientes merce-
dem in iusticie. **M**ercede namque
in iusticie penam dicit quoniam popula
in iusticie merentur maxime in eis
qui cum ipsi corruptioni carnis ser-
uiunt. nichilominus conuersatio-
nem eorum qui castè uiuunt blas-
phemantur. cum ipsis uesperis tene-
ant errorib;. eis quod sancti sapienter
decreta non cessant. **V**olupta-
tem existimantes diei delicias
coniunctionis et macles. **V**olup-
tas; in bono accipit. in malo
In bono quidem sic paradys uolup-
tatis dicitur; et sic in psalmo canitur. et
toruine uoluptatis tuorum potabit
eos. In malo autem. ut salomon ait
Adolescentia enim et uoluptas. uia
na fidei. **S**; et indifferenter accipit.
uirtus hoc quod sara dicit. Postquam
prosecuri. dominus meus uetus est. uo-
luptati opam dabo. **V**oluptas
est bona recte diei uocatur. qua scilicet
quique delectantur in domino. uoluptas
autem mala noctis. qua reprobri ad
perficienda opera tenebriarum peruse
delectantur. **B**ene ergo dicit de iniuste-
ria uoluptate existiment diei

delicias. coniunctionis & macte?
quia multi intantū socordes. p
uersi & insecundi existunt. ut
cū delicijs impurissimis uacent
& execūdissimis: has tam ipsi
optimas & q̄si lucifluas iudicet
Quidā p̄mum hui' uersicli uer-
bum p̄cedēti uersiu rungt'. ita
legentes. p̄cipientes mercede in
iusticie uoluptatē: & exponunt
iuxta illud apli pauli. **T**radidit
illos d̄s indesidia cordis eorū in i
munditiā: ut ḡtumelij afficiat
corpora sua ī semetip̄is. **E**t paulo
post. **T**urpitudinē opantes. ī mer-
cedem q̄m oportuit erroris sui in
semetip̄is recipientes. **E**t sicut n̄
p̄bauerūt d̄m habē in noticiā. tra-
didit illos in repbū sensū. ut fa-
ciant que n̄ quenūt. **S**ed nos dis-
tinctionē q̄m in beati gregorij p̄
opusclis inuenim̄. sequendā esse
putauim̄. **P**ellientes animas
instabiles. **P**ellices appellari so-
lent metrices. sumpto uocabulo
a pollicitōe. ut apellis siue formo-
sitate qua ī cautos illiciunt.
Pelliciunt q̄ animas instabiles.
q̄ eas male docendo erroreis ua-
rior dogmatū sectis q̄si cōstupr̄-
tium luxib; subdit. **S**ecuti fū
uiā balaam ex bosor. q̄ mercede

miqtatis amauit. correptionē ū
habuit siue uesanie. subiugale mutū in
hominis uoce loquens phibuit
pp̄he insipientiā. **P**lerūq; hēc
tam stulta dogmata. tā execra-
da p̄ferunt sacrānta. ut etiā he-
betatū sensum eoz & distorta dōq;
contraria itinā. paganoꝝ q̄q; y qui
ratione diuine agnitiōi omīmo
dis carent stulticiā. santi sapien-
do redarguat ac detestet. & qđ
peius ē quia freq̄ntius ē. nonnū
quā multi catholicorū uitantū
mercede amant ī iquitatis. ut
etiam docti ab indoctis. alacris
mito clericī lacēntur. **Q**ui iure
oparant pp̄he qui uerbis asinē
cont̄ naturā loq̄ntis corripitur.
nec tam apposito p̄iam itini
retarda tur. **Q**uib; etiā aptissi-
me nom̄ congruit ciuitatis de
qua balaam uenisse perhibet.
Bosor namq; carneis siue intri-
bulatione dī. **H**eq; enim aliam a-
gis causa luxuriosis existit. uer-
bum uitatis amore pecunie ut
desidioꝝ temporaliū aduertare.
q̄m qui carnis se occupantis
mancipauant. indigni numerū
aplica laude qua uiros fideles
glificans ait. **V**os aut̄ fr̄s non
estis incarne s; inspū. **V**nde et